Contratação de pessoa jurídica para EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE 
RUAS NO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN, CONTRATO DE 
REPASSE: 1.087.655-99/2023 – CONVÊNIO: 944638, pertencentes a 
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana do Município de 
Maxaranguape/RN. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 377.008,73 (trezentos e setenta e sete mil, oito reais e setenta e três 
centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 04/03/2026 às 09h:00 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço global 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO  

EDITAL – C.E. 001/2026

[...]

Contratação de pessoa jurídica para EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE RUAS NO 

MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN, pertencentes a Secretaria Municipal de Infraestrutura e 

Mobilidade Urbana do Município de Maxaranguape/RN conforme especificações e quantidades 

anexos a licitação. 

O orçamento importa em R$ 377.008,73 (trezentos e setenta e sete mil, oito reais e setenta e três 

centavos). 

1.2. O(s) serviço(s) objeto desta contratação são caracterizados como comum(ns), conforme 

justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar. 

1.3. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da emissão da Ordem de